

**YENİMAHALLE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÇOCUK GELİŞİMİ VE
EĞİTİMİ ALANI ALAN DERSLERİ 2. DÖNEM SINAV KONU SORU DAĞILIM
TABLOSU**

İl geneli hazırlanan kazanım soru tablolarında 9.10.11. sınıfların her dersi için 1. Senaryo dikkate alınarak sınav soru sayıları belirlenmiştir. 12. Sınıf dersleri seçmeli ders olduğu için il geneli farklılıklar göstermektedir. 12. Sınıf derslerinin kazanım soru sayıları zümre öğretmenler kurulunda belirlenmiştir.

9. SINIF DERSLERİ VE DERS KAZANIMLARI SORU SAYISI

DERSİN ADI	KAZANIMLAR	SORU SAYISI	
		1.SINAV	2. SINAV
Anne Çocuk Sağlığı	Yeni doğanın özelliklerini ve bakımını açıklar	3	
	Lohusalık döneminin özelliklerini açıklar.	4	1
	Emzicilik döneminin özelliklerini açıklar.	3	1
	Bebeklik döneminde beslenmeyi açıklar.		1
	Oyun döneminde beslenmeyi açıklar.		1
	Oyun dönemi çocuğuna uygun beslenme planı hazırlar.		1
	0-72 ay çocuklarında sık görülen şikâyetleri ve giderilmesi açıklar.		2
	0-72 ay çocuklarında görülen bulaşıcı hastalıkları açıklar.		2
	0-72 ay çocuklarında aşılırlar açıklar.		1
	TOPLAM	10	10
Müzik ve Dramatik Etkinlikler Atölyesi	Erken çocukluk döneminde dramatik etkinliklerle ilgili temel konuları açıklar.	5	2
	Erken çocukluk döneminin özelliklerine uygun dramatik etkinlik örnekleri sunar	3	1
	Erken çocukluk dönemi çocukları için grubun yaş ve gelişim özelliklerine uygun dramatik etkinlik planı hazırlar.		2
	Erken çocukluk dönemi çocukları için grubun yaş ve gelişim özelliklerine uygun Yüz ve Vücut Boyama uygulamaları yapar.		2
	Erken çocukluk döneminde dramatik etkinlikler için kullanılacak uygun araç gereç ve ortamı hazırlar.		3
	TOPLAM	8	10
Çocuk Ruh Sağlığı	Savunma mekanizmalarını açıklar	1	
	Problem çözme aşamalarını açıklar.	2	
	Disiplinin amacı, yöntemleri ve ilkeleri açıklar.	2	
	Olumsuz davranış karşısında sergilenecek tutumları açıklar.	2	1
	Çocukları tanıma tekniklerinin kullanarak veri toplamaya yardımcı olma ile ilgili temel konuları açıklar.	2	2
	Portfolyo dosyası (toplu dosya) oluşturmayı açıklar.	1	2
	Çocuk haklarını açıklar.		2
	Çocuk haklarına uygun ortamlar hazırlar.		1
	Çocuk hakları ihmal ve istismarını açıklar.		2
	TOPLAM	10	10

10. SINIF DERSLERİ VE DERS KAZANIMLARI SORU SAYISI

DERSİN ADI	KAZANIMLAR	SORU SAYISI	
		1.SINAV V	2.SINAV
Erken Çocukluk ve Özel Eğitimde Öz bakım	Özel gereksinimli bireylere hijyen kurallarına uygun olarak kişisel temizlik becerilerinin kazandırılmasına yardımcı olur.	3	
	Özel gereksinimli bireylerin beslenmelerine uygun becerilerinin kazandırılmasına yardımcı olur.	3	1
	Özel gereksinimli bireylere giyinme ile ilgili becerilerinin aşamalarına uygun olarak kazandırılmasına yardımcı olur.	2	1
	Özel gereksinimli bireylere gelişim yaşına uygun tuvalet eğitiminin kazandırılmasına yardımcı olur.	2	1
	Özel gereksinimli bireylere ev içi yaşam ile ilgili becerilerinin geliştirilmesine yardımcı olur.		2
	Özel gereksinimli bireylerin ev dışı bağımsız yaşam becerilerinin kazandırılmasına yardımcı olur.		2
	Özel gereksinimli bireylerde sık karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri geliştirir.		2
	Özel gereksinimli bireylerde sosyal becerilerinin kazandırılmasına yardımcı olur.		1
	TOPLAM	10	10
Çocuk Gelişimi	0-72 ay çocuklarının dil gelişim özelliklerini açıklar	3	2
	0-72 ay çocuklarının dil gelişimlerine yönelik etkinlikler hazırlar	2	
	0-72 ay çocuklarının sosyal ve duygusal gelişim özelliklerini açıklar.	3	2
	0-72 ay çocuklarının sosyal ve duygusal gelişimlerine yönelik etkinlikler hazırlar.	2	1
	0-72 ay çocuklarının cinsel ve ahlak gelişim özelliklerini açıklar		4
	0-72 ay çocuklarının cinsel ve ahlak gelişimlerine yönelik etkinlikler hazırlar		1
	TOPLAM	10	10
Oyun ve Oyuncak Atölyesi	Animasyon kavramını açıklar.	4	2
	0-72 aylık çocuklara yönelik özgün yüz ve vücut boyama çalışmaları yapar	4	2
	Özgün kostüm ve aksesuarı yaparak uygular		4
	TOPLAM	8	8

11. SINIF DERSLERİ VE DERS KAZANIMLARI SORU SAYISI

DERSİN ADI	KAZANIMLAR	SORU SAYISI	
		1.SINAV	2.SINAV
Erken Çocukluk ve Özel Eğitimde Program	Yaş, gelişim düzeyi kazanım ve göstergelere uygun müzik etkinlik örnekleri sunar.	2	1
	Yaş, gelişim düzeyi, kazanım ve göstergelere uygun müzik etkinlik planı hazırlar	1	
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak özel gereksinimli bireylerin özelliklerine uygun ihtiyaçlarına göre araç gereç ve ortamı planlar.	1	
	Yaş, gelişim düzeyi kazanım ve göstergelere uygun fen etkinlik örnekleri sunar.	2	1
	Yaş, gelişim düzeyi kazanım ve göstergelere uygun matematik etkinlik örnekleri sunar.	2	1
	Yaş, gelişim düzeyi, kazanım, göstergelere uygun fen ve matematik etkinlik planı hazırlar.	1	
	Özel gereksinimli bireylerin özelliklerine, ihtiyaçlarına göre araç gereç ve ortamı planlar.	1	
	Özel gereksinimli bireylerin eğitim ihtiyaçlarına göre hazırlanan bireyselleştirilmiş eğitim programı ve grup eğitim planı uygulamaya yardımcı olur		
	Yaş, kazanım ve göstergelere uygun drama etkinlik planı hazırlar.		2
	Özel gereksinimli bireylerin özelliklerine, ihtiyaçlarına göre araç gereç ve ortamı planlar		2
	Özel gereksinimli bireylerin eğitim ihtiyaçlarına göre hazırlanan bireyselleştirilmiş eğitim programı ve grup eğitim planı uygulamaya yardımcı olur.		
	Aylık plan hazırlar.		2
	Etkinlik planı hazırlar		2
	TOPLAM	10	11
Yetersizlik Türleri ve Kaynaştırma Eğitimi	Zihinsel yetersizliği açıklar.	2	
	Zihinsel yetersizliği olan bireylerin eğitimlerini açıklar	1	
	Zihinsel yetersizliği olan çocukların özelliklerini açıklar.	1	
	Zihinsel yetersizliği olan 0-72 ay çocukları için kaynaştırma eğitimini destekleyen araç gereç yapar	1	
	Ortopedik yetersizlik ve süreğen hastalıkları açıklar.	2	1
	Ortopedik yetersizliği ve süreğen hastalığı olan bireylerin eğitimlerini açıklar.	1	
	Ortopedik yetersizliği ve süreğen hastalığı olan çocukların gelişimsel özelliklerini açıklar.	1	
	Ortopedik yetersizliği, süreğen hastalığı olan 0-72 ay çocukları için kaynaştırma eğitimini destekleyen araç gereç yapar	1	
	Otizm spektrum bozukluğunu açıklar.		2
	Otizm spektrum bozukluğu olan bireylerin eğitimlerini açıklar		1
	Otizm spektrum bozukluğu olan çocukların özelliklerini açıklar		1
	Otizm spektrum bozukluğu olan 0-72 ay çocukları için kaynaştırma eğitimini destekleyen araç gereç yapar.		

	Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğunu (DEHB) açıklar		2
	Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu (DEHB) olan bireylerin eğitimlerini açıklar		1
	DEHB olan çocukların özelliklerini açıklar		1
	DEHB olan 0-72 ay çocukları için kaynaştırma eğitimini destekleyen araç gereç yapar		
	Üstün zekâ ve özel yetenek kavramlarını açıklar.		2
	Üstün zekâlı ve özel yetenekli bireylerin eğitimlerini açıklar		1
	Üstün zekâlı ve özel yetenekli çocukların özelliklerini açıklar.		
	Üstün zekâlı ve özel yetenekli olan 0-72 ay çocukları için kaynaştırma eğitimini destekleyen araç gereç yapar		
	TOPLAM	10	12
Seçmeli Çocuk Edebiyatı ve Masal Anlatımı	Öykü / Masal anlatım yöntem ve tekniklerini açıklar	4	3
	Çocuk Edebiyatı materyali planlar.	4	3
	Hazırladığı materyali uygular.	2	2
	Kostüm ve aksesuar kullanarak masal anlatır.		2
	TOPLAM	10	10

12. SINIF DERSLERİ VE DERS KAZANIMLARI SORU SAYISI

DERSİN ADI	KAZANIMLAR	SORU SAYISI	
		1.SINAV	2.SINAV
Çocuklara ilk yardım	Bebeklerde temel yaşam desteği uygulama tekniğini açıklar.	2	1
	Çocuklarda temel yaşam desteği uygulama tekniğini açıklar.	2	1
	Solunum yolu tıkanmalarında ilk yardım uygular	3	4
	Karşılaşılabilecek kazalarda yapılabilecek basit ilk yardım uygulamalarını açıklar.	3	4
	TOPLAM	10	10
Sosyal Destek Hizmetleri	İhmal, istismar ve şiddete uğramış çocuk ve kadınlara verilen sosyal destek hizmetlerini açıklar.	5	1
	Koruyucu ailede sosyal destek hizmetlerini açıklar	3	1
	Şehit yakınları ve gazilere verilen sosyal destek hizmetlerini açıklar	2	1
	Evsizlere verilen sosyal destek hizmetleri inceler.		1
	Sığınma evlerinde kalan bireylere verilen sosyal destek hizmetleri araştırır		1
	Suçta sürüklenmiş çocuklara verilen sosyal destek hizmetleri açıklar		2
	Doğal afetlerde verilen sosyal destek hizmetleri araştırır		2
	Mülteci ve sığınmacılara verilen sosyal destek hizmetleri araştırır		1
	TOPLAM	10	10
Kostüm ve Sahne Makyajı	Sahne makyajının önemini açıklar.	3	1
	Sahne makyajının çeşitlerini açıklar.	3	2
	Sahne makyajının özelliklerini açıklar.	2	2
	Sahne makyajı uygulamada dikkat edilecek noktaları sıralar.		1
	Sahne makyajı uygulama aşamalarını açıklar.		1
	Sahne makyajı uygulaması yapar		1
	TOPLAM	8	8

N. BÜŞRA VURAL AYHAN
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALAN ŞEFİ